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I nderuar,
Kryetar i Komunés s¢ Gjilanit z.Alban Hyseni

Komisioni Vlerésues pér Shqyrtimin dhe Vlerésimin e Aplikacioneve lidhur me Thirrjen pér aplikim
pér personat me aftési qé jané t& interesuar pér puné datés 15.08.2023 ka pérfunduar procesin e
vlerssimit & kérkesave .I gjithé procesi i vlerésimit &shté béré né pérputhje me Rregulloren pér
Kushtet,Kriteret dhe Procedurat e ndarjes se Subvencioneve e ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren
nr.02/2018 ,1.NR.016-28468 dt 22.03.2018.

Pas pérfundimit t& procesit t& shqyrtimit dhe vlerésimit t& kérkesave komisioni iu:

Rekomandon ndarjen e subvencioneve pér pérfituesit t& cilét i plotésojné kriieret sipas thirrjes
publike t& datés 15 gusht 2023.

Lista e pérfituesve pér ndarjen e subvencioneve:

1. Valdrin Selmani nr.04-111/01-0083765 dt 15.08.2023 ¢ ka t& kompletuar dokumentacionin sipas
thirrjes publike ku ka déshmuar se eshte person mbi moshén 18 vjegare, gshté banor i komunés s& Gjilanit,
ka t& pérfunduar shkollimin e mesém ,ka kryer kursin né Qendrén e Aftésimin Profesional dhe sipas
vlerésimit t& mjekut specialist €shté person me aftési t& kufizuar.

2.Arbenita Arifi nr.04-111/01-0084077 dt 16.08.2023 e ka t& kompletuar dokumentacionin sipas thirrjes
publike ku ka déshmuar se eshte person mbi moshén 18 vjecare, &shté banore e komunés s€ Gjilanit, ka t€
pérfunduar shkollimin e mesém dhe sipas vlerésimit t& mjekut specialist €shté person me aftési t& kufizuar.

3.Yllka Sermaxhaj nr.04-111/01-0084154 dt 16.08.2023 ¢ ka t& kompletuar dokumentacionin sipas
thirrjes publike ku ka déshmuar se eshte person mbi moshén 18 vjecare, &shté banore e komunés s¢ Gjilanit,
ka t& pérfunduar shkollimin e mesém dhe sipas vlerssimit t& mjekut specialist éshté person me afiési t€
kufizuar.

4.Arife Matoshi nr.04-111/01-0084374 dt 16.08.2023 e ka t& kompletuar dokumentacionin sipas thirrjes
publike ku ka déshmuar se eshte person mbi moshén 18 vjecare, &shté banore € komunés s& Gjilanit, ka té
pérfunduar shkollimin e mesém ,ka kryer kursin né Qendrén e Aftésimin Profesional dhe sipas vlerésimit
t& mjekut specialist &shté person me aftési t& kufizuar.

5.Lirim Rexhepi nr.04-111/01-0084526 dt 17.08.2023 e ka t& kompletuar dokumentacionin sipas thirrjes
publike ku ka déshmuar se eshte person mbi moshén 18 vjegare, &shté banor i komunés s€ Gjilanit, ka t&
pérfunduar shkollimin e mesém ka kryer kursin né Qendrén e Aftésimin Profesional dhe sipas vlerésimit
t& mjekut specialist &shté person me aftési t& kufizuar.

6.Blerim Ibrahimi nr.04-550/01-0084694 dt 17.08.2023 ¢ ka t&¢ kompletuar dokumentacionin sipas
thirrjes publike ku ka déshmuar se eshte person mbi moshén 18 vjegare, &shté banor i komunés sé Gjilanit,
ka t& pérfunduar shkollimin e mesém dhe fakultetin Ekonomik.Sipas vlerésimit t& mjekut specialist Eshté
person me aftési t& kufizuar.



7 Kushtrim Shala nr.04-111/01-0084733 dt 17.08.2023 e ka t&€ kompletuar dokumentacionin sipas thirrjes
publike ku ka déshmuar se eshte person mbi moshén 18 vjegare, &shté banor i komunés s€ Gjilanit, ka t€
pérfunduar shkollimin e mesém dhe fakultetin e Sociologjise ,sipas vlerésimit t& mjekut specialist éshté
person me aftési t& kufizuar.

8.Xhejlane Mustafa nr.04-111/01-0084804 dt 17.08.2023 e ka t& kompletuar dokumentacionin sipas
thirrjes publike ku ka déshmuar se eshte person mbi moshén 18 vjegare, &shté banore e komunés s& Gjilanit,
ka t& pérfunduar shkollimin e mesém ,aftésimin profesional dhe eshte studente ne Fakultetin Juridik.Sipas
vlerésimit t& mjekut specialist éshté person me aftési t& kufizuar.

9. Arieta Surdulli nr.04-111/01-0085293 dt 18.08.2023 ¢ ka t& kompletuar dokumentacionin sipas thirrjes
publike ku ka déshmuar se eshte person mbi moshén 18 vjegare, &shté banore e komunés sé Gjilanit, ka t&
pérfunduar shkollimin e mesém ka kryer kursin né Qendrén e Aftésimin Profesional. Sipas vlergsimit t&
mjekut specialist &shté person me aftési t& kufizuar.

10.Pérparim Ahmeti nr.04-550/01-0085482 dt 18.08.2023 e ka t& kompletuar dokumentacionin sipas
thirrjes publike ku ka déshmuar se eshte person mbi moshén 18 vjesare, &shté banor i komunés s& Gjilanit,
ka t& pérfunduar shkollimin e mesém,kursin mbi aftésimin profesional ,ka diplomuar né Kolegjin Fama
drejtimi Bagelor i Arteve né Banka,Financa dhe Kontabilitet.Sipas vlerésimit t& mjekut specialist &sht&
person me aftési t& kufizuar.

11.Bekim Rexhepi nr.04-111/01-0086095 dt 21.08.2023 ¢ ka t& kompletuar dokumentacionin sipas
thirrjes publike ku ka déshmuar se eshte person mbi moshén 18 vjegare, &shté banor i komunés s¢ Gjilanit,
ka t& pérfunduar shkollimin e mesém profesional.Sipas vlerésimit t& mjekut specialist gshté person me aftési
té kufizuar.

12.Nebije Jashari nr.04-111/01-0087039 dt 22.08.2023 ¢ ka t& kompletuar dokumentacionin sipas thirrjes
publike ku ka déshmuar se eshte person mbi moshén 18 vjegare, &shté banore e komunés s€ Gjilanit, ka t&
pérfunduar shkollimin e mesém profesional.Sipas vlergsimit t& mjekut specialist géshté person me aftési t&
kufizuar.

13.Xhevdet Selmani nr.04-550/01-0087041 dt 22.08.2023 ¢ ka t& kompletuar dokumentacionin sipas
thirrjes publike ku ka déshmuar se eshte person mbi moshén 18 vjecare, &shté banor i komunés s€ Gjilanit,
ka t& pérfunduar shkollimin e mesém profesional.Sipas vlerésimit t&€ mjekut specialist &shté person me aftési
t& kufizuar.

14.Bajram Spahiu nr.04-111/01-0086941 dt 22.08.2023 ¢ ka t& kompletuar dokumentacionin sipas
thirrjes publike ku ka déshmuar se eshte person mbi moshén 18 vjegare, &shté banor i komunés sé Gjilanit,
ka té pérfunduar shkollimin e mesém profesional dhe kursin pér Dizanj Grafik né Qendrén e Aftésimit
Profesional.Sipas vler&simit t& mjekut specialist &shté person me aftési t& kufizuar.



